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DISO-brev 1, 2021/22 
 
Kära ISO 
 
 
Vilken sommar vi fick! De flesta av oss har 
nog fått vårt lystmäte när det gäller sol 
och värme, en fördel har varit att vi har 
fått möjlighet till många fina bad och 
härligt ljumma kvällar! D-vitaminreserven 
är välfylld inför kommande vinter. En av 
sommarens höjdpunkter för mig var dagen 
på Den Blå Planet tillsammans med 
barnbarnen. Jag känner stor tacksamhet 
över att då och då få rå om dessa två små 
underverk! 
  

 
Sommaren har dock inte varit vänlig mot oss alla. Vi har sett rapporteringen från framför allt 
Tyskland och Belgien och NR Ewa Jägevall har skickat ett kondoleansbrev från IW Sverige 
och ni har kanske sett på hemsidan att Dorothée Remmler-Bellen, NR i IW Germany, har 
skickat ett varmt tack för omtanken.  
 
Tack från våra libanesiska vänner 

thank-youdocx.pdf (innerwheel.se) 
Inner Wheel står för Vänskap, Hjälpsamhet och Internationell förståelse, något som verkligen 
framgår av IW-medlemmars fantastiska generositet. Jag har gjort en kort översättning till 
svenska av tackbrev från Rula Karam, IW Libanon Coordinator 2020-2021… 
 
”Kära president Bina, kära IIW-styrelseledamöter, kära IW-vänner över hela världen  
 
Den gigantiska explosionen i Beirut den 4 augusti 2020 var ett förkrossande slag för vår nation och 
uppenbarligen även för andra nationer. Men ni var många kära vänner som var där för att plocka upp 
bitarna tillsammans med oss.  
 
Genom Angelika Waldes och Gemma Pirondinis initiativ och kombinerade ansträngningar och ert 
fantastiska stöd och generositet, kunde det schweiziska bankkontot ta emot betydande donationer till 
förmån för två förstörda sjukhus i området. Genom era bidrag kunde vi köpa in medicinsk utrustning åt 
dem till ett värde på 77 000 US$, utrustning som de var i stort behov av.  
 
Efter det att all utrustning hade levererats, så organiserade vi en liten mottagning på båda sjukhusen 
för att fira glädjen över att ha kunnat hjälpa till. Vi genomförde båda firandena samma dag för att 
underlätta för de libanesiska IW-kvinnorna att delta. Det fanns representanter för alla åtta klubbar plus 
cheferna för resp sjukhus. På Rosary-sjukhuset deltog också ett par rotarianer och på Getawi-
sjukhuset var en del av personalen närvarande.  
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Vi startade varje ceremoni med att sätta IWs namn och logotyp på alla instrument. Sedan följde tal och 
firanden med tårta. Och naturligtvis tog vi åtskilliga bilder för att dokumentera vår glädje över denna 
gigantiska prestation.  
 
Strax innan vi lämnade Getawi-sjukhuset, skickade Angelika Walde meddelande om att ytterligare 
medel just hade kommit in på kontot. Sjukhusdirektören tillfrågades om vad som skulle behövas och 
det bestämdes att de snart kommer att få en helt ny generator.  
 
Det var en episk dag för IW Libanon! Vi kan aldrig tacka er nog för att ni var där för oss. Vi har 
förmånen att tillhöra en sådan stor vänskapscirkel. Vi vet att vi inte är ensamma. Vi vet att ni är där för 
oss när vi behöver er.  
 
Med vänskap och tacksamhet  
Rula Karam IW Libanon Coordinator 2020-2021” 

 
Gå gärna in på hemsidan (under inloggning) och läs 
IIW Protokoll första exekutiva möte (översatt) 

Protokoll från verkställande utskottets andra möte      översatt 
                                                             andra dagen    översatt  
                                                             tredje möte      översatt  

”Swedish exchange” 
Jag skrev i mitt förra DISO-brev (nr 7, finns på hemsidan) och informerade i korthet om att vi 
är i full färd med att planera ett utbyte mellan våra engelska vänner i D4 och D239 & D240, 
som kommer att äga rum den 19 – 22 maj 2022. Flera av er har verksamhetsårets första 
styrelsemöte i augusti och jag ber er vänligen diskutera besöket i såväl styrelse som i 
klubben så småningom. Ljungby IWC har redan anmält intresse för att ta emot tre gäster! 
Jag vet att flera klubbar är intresserade så hör av er snarast! 
 
Distriktet har budgeterat för den här typen av utbyten och vi har ca 6 000,- att fördela till de 
klubbar som tar emot gäster (i förhållande till antal gäster per klubb). Dessa pengar ska 
bidra till ev transporter, ev inträden och ev ”extras”.  
 
Ni som är beredda att öppna era hem, gör upp ett personligt program för er/a gäst/er, detta 
kan man göra enskilt eller tillsammans med sina klubbmedlemmar. En ska inte behöva göra 
allt, samarbete är alltid bäst i längden… Think Pink! Fredag kväll kan man exempelvis gästa 
någon klubbmedlem för en liten aperitif och lätt förrätt, en annan klubbmedlem för en 
varmrätt och en tredje klubbmedlem för dessert och kaffe. Det är bara fantasin och den goda 
viljan och ambitionen som sätter gränser.  
 
IW-Nytt 
Mitt uppdrag som distriktsredaktör / DISO innebär bl a att samla ihop trevliga rapporter från 
klubbarna - och distriktet - med bilder för ev publicering i IW-Nytt. Nästa stoppdatum för 
inlämnande av material är den 1 september. Tanken är att alla distrikt ska få varsin sida i 
varje nummer med tre korta reportage med bilder varje gång /distrikt. 
 
Hellre en bra bild än mycket text. Bilderna måste vara högupplösta för att kunna återges i 
tryckt form. Alltså - när du skickar bilden till mig så skicka den ”så stor som möjligt” och det 
går bra att skicka den direkt från telefonen i ”verklig storlek”. I annat fall bifoga den separat i 
mailet, men inte i ett worddokument. 
 



                                                                                                                               
Distrikt 240     Augusti 2021 / Ruth 

  

 
Jag upprepar från förra brevet…. Vi lever fortfarande under pandemihot och bl a med 
anledning av detta så hittar vi nu Instruktioner för hur vi ordnar Teams-möten på hemsidan 
(under inloggning… https://www.innerwheel.se/bibliotek/oevrigt/digitala-moeten/).  
 
Dessutom är det ju också så att vi just p g a pandemin har lärt oss att mötas på nya sätt.  
 
Varför inte fortsätta att någon gång då och då dra nytta av att kunna träffas både digitalt och 
fysiskt! Tekniken har tjänat oss väl under det gångna pandemiåret! 
 
Nu ser vi med spänd förväntan fram emot ett nytt, oskrivet verksamhetsår, ett år då vi tror 
och hoppas att vi ska kunna återuppta fysiska möten, i hälsa och glädje, även om vi 
fortsätter att hålla i, hålla ut och – framför allt – hålla av! 
 
Bästa hälsningar 

Ruth 
Ruth Brunner 
DISO IW D240 2020/21 

070 – 858 01 57 

 
 
Bilaga 
Mall för material till IW-Nytt 


